1

南京航空航天大学资产经营有限公司

公司字〔2018〕6 号                      签发人：阎  雷

南京航空航天大学资产经营有限公司

关于下设机构调整的通知

各有关单位：

根据公司事业发展需要，经研究决定，对公司下设机构调整

如下：

一、新设进出口部，负责运营江苏南航恒响科教器材公司。

二、调整后公司下设机构 7个，具体如下：

综合办公室、经营管理部/科技园管理办公室、投资发展部、

财务管理部、北京事业部、物资供应部/物资供应中心、进出口部。

南京航空航天大学资产经营有限公司

                                  2018 年 7 月 5 日